
ZARZĄDZENIE NR III.462.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie  wprowadzenia regulaminu wynajmowania pomieszczeń 
Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Wójt Gminy Sulików 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Wójta Gminy Sulików nr II.73.2015 z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynajmowania pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C107DB67-64A7-4DED-AA60-7A15BD36FF43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


